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Erityisohjauksen asiantuntijaryhmä

Aika Torstaina 16.2.2011 klo 13-15

Paikka Työvoiman palvelukeskus LYHTY, Saimaankatu 64

Osallistujat: Suvi Lehto-Lavikainen, Koulutuskeskus Salpaus /Aity
Tiina Muukka, Lahden Kansanopisto
Maarit Laitinen, Työvoiman palvelukeskus, Lyhty
Seija Vanhatalo, Koulutuskeskus Salpaus
Heikki Lankinen, Tuoterengas
Sari Niemi, Päijät-Hämeen Opin ovi
Pirjo Malin, Päijät-Hämeen Opin ovi-projekti

1. Kokouksen avaus

Suvi avasi kokouksen toivottaen tervetulleeksi osallistujat,.
Käytiin aluksi yleistä keskustelua erityisohjauksen käsitteestä sekä erityistuen tarpeiden
tunnistamisesta ja siihen käytössä olevista välineistä.

2. Lukiseularingin perustaminen

Osana oppimiskeskuksen ohjauspalveluita on tarkoitus järjestää yleisiä lukiseuloja esim.
2krt/kk. Lukiseulan pitäminen vie aikaa 2-2,5h + tarkistus.
Keskusteltiin siitä, ketkä osallistuvat rinkiin ja miten jaetaan vuorot, kenelle seuloja tarjotaan ja
miten rahoitus hoidetaan.

Tiina Muukka (LKO) ilmoitti, että voi olla käytettävissä 1kertaa/kk. Salpauksessa seuloja ovat
tehneet Marja Kaitainen ja Anne Mielonen, jotka todennäköisesti voivat kuulua rinkiin.
Selvitettäväksi jää vielä Lahden diakonian instituutin ja Lamkin roolit ko. ringissä.

Laadun varmistusta ja tasalaatuisuutta toteuttajasta riippumatta pidettiin tärkeänä. Kuka
tahansa ei voi seuloja tehdä. Kriteerinä pidettiin vähintään NMI:n koulutusta. Testitilanteessa
osattava tehdä havaintoja ja ohjeistus tulee tapahtua oikealla tavalla.

Laadun varmistamiseksi lukiseularingissä sovitaan yhteisistä pelisäännöistä ja käytännöistä
Suunnittelua vaatii vielä, miten toimitaan palautteiden ja tarkistusten kanssa? Tarkastaako
jokainen osapuoli omat opiskelijat vaiko pitäjä? Antaako oma organisaatio palautteet omille
opiskelijoilleen? Entä ne asiakkaat, jotka eivät ole kenenkään organisaatiossa?

Erityisohjauksen asiantuntijaryhmä toimii Suvin johdolla lukiseularingin koordinoijana ja
huolehtii vuorojen sopimisesta, aikatauluista ja varahenkilöjärjestelmästä sekä palautteen ja
tilastotiedon keräämisestä.  Ennen toiminnan käynnistymistä kokoonnutaan vielä yhteen
"koulutuksen" /vertaisvalmennuksen muodossa.

http://www.lamk.fi
mailto:etunimi.sukunimi@lamk.fi


Muistio 2/2011

Innovaatiokeskus
Päijät-Hämeen Opin ovi 16.2.2011

Lahden ammattikorkeakoulu PL 213 Kirkkokatu 27  Puhelin (03) 828 18 www.lamk.fi Y-tunnus 0993644-6
Innovaatiokeskus 15101 Lahti 15140 Lahti  Faksi (03) 828 2161 etunimi.sukunimi@lamk.fi    Kotipaikka Lahti

 Gsm 044 708 0370

Jotkut asiakkaista tarvitsevat seulonnan lisäksi yksilötestausta. Kriteerinä yksilötestaajille
pidettiin laaja-alaisen erityisopettajan pätevyyttä.
Tästä ryhmästä ainakin Tiina Muukka, Seija Vanhatalo ja Suvi Lehto-Lavikainen lupasivat
toimia yksilötestien pitäjinä. Testausten kustannuksista ja rahoituksesta on tarpeen käydä vielä
neuvotteluja verkosto-toimijoiden kanssa. Pystytäänkö hyödyntämään esim. työvoimahallinnon
rahoitusvaihtoehtoja, opintoseteleitä tms.

3. Muu toiminta

Oppimiskeskuksessa järjestetään lisäksi oppimisvaikeusasioihin liittyviä infoja ja teemapäiviä.
Sovittava jatkossa tarkemmin,  kuka niitä pitää ja ovatko ne erillisiä teemapäiviä vai lukiseulan
yhteydessä pidettäviä vai molempia? Suunnitelmissa myös jonkinlaista ryhmäohjausta ja
valmennusta yms.

4. Terveiset valtakunnan tasolta

Suvi ja Seija olivat mukana Opin oven valtakunnallisen Erilaiset oppijat teematyöryhmän
tapaamisessa Tampereella 4.2.11. Aineistot tulevat www.opinovi.fi –sivuille ja ryhmätöiden
tuotokset Ningiin. Teematyöryhmä tekee ”valiokuntatyötä” ja suunnittelee esim.
erityisohjauksen oppaan laatimista sekä vaikuttamista aikuisten erityisohjausta koskeviin
määräyksiin, säädöksiin lainsäädäntötasolle asti. 19.4.11 järjestetään ”Monimuotoisen
ohjauksen teemapäivä” Hämeenlinnassa, jossa myös erityisohjauksen teemapaja. Suvi on
mukana ko. pajan suunnitteluryhmässä.

5. Jatkosuunnittelu ja seuraavat tapaamiset

Työstetään lukiseularingin toimintasuunnitelmia ja erityisohjauksen kehittämistä edelleen P-H
Opin oven wiki-alustalla, johon on avattu oma alue erityisohjaukselle.
Wikiin pääsevät kaikki katsomaan ja kommentoimaan avoimesti, muokkausoikeuksia varten
tarvitaan erilliset tunnukset. (konsernilaiset AD-tunnuksilla) Osoite: http://wiki.lamk.fi >> Päijät-
Hämeen Opin ovi

Seuraava tapaaminen torstaina 17.3.2011 klo 9-11, Vipusenk.5 C, neuvotteluhuone.
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